Протокол

Заседания конкурсной комиссии
По вскрытию конвертов с конкурсными заявками и открытия доступа     к  заявкам на участие в конкурсе поданным в электронном виде

№_4/110-07-2006                                                                                      «_11»_09_2006 г.

г. Реутов                                                                                 11 часов 00 минут

                                                                                              (время московское)

 ПРЕДМЕТ КОНкУРСА закупка и доставка погрузчик(1ед),предназначенного для выполнения погрузочно-разгрузочных работ и уборки территории стадиона; грузоподъемностью 3,4 т.; вместимостью ковша 1,9 м3;высотой разгрузки 2800 мм; мощностью двигателя 130 л/с; массой  10,7 т.; рабочая скорость 0-6,7км/ч; транспортная скорость 0-40,0 км/ч; длина 7100 мм; ширина 2500 мм; высотой3230 мм; радиусом поворота 5,6 м.
Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии - Складнев Геннадий Васильевич

Члены конкурсной комиссии:

  1.
Пешков Анатолий Семенович

2.
Панин Юрий Ильич

3.
Абдюков Азат Анварович

4.
Рузанова Татьяна Александровна

5.
Тихонюк Надежда Ивановна

Заказчик: МУ «Стадион «Старт» директор Пешков Анатолий Семенович

Представители участников размещения заказа отсутствуют.

Председатель конкурсной комиссии предлагает присутствующим подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе.

Среди присутствующих, желающих подать, изменить или отозвать заявки, не было.

На открытый конкурс представлена   1 (одна)   (количество представленных заявок цифрами и прописью) заявка в запечатанном конверте.

Конкурс признать несостоявшимся.

Председатель конкурсной комиссии вскрывает конверты. После их вскрытия объявляет присутствующим сведения об участнике размещения заказа, приведенные ниже, в таблице:

	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией количество
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	1
	ООО «Альтатрак»

141151 МО

г.Лосино-Петровский,

ул. Кирова,д.9-а,

стр.2.
	Документы представлены участником в полном объеме в соответствии с конкурсной документацией
	Сроки предоставления гарантий качества товаров соответствуют конкурсной документации – 1 год;

Сроки (периоды) поставки товара соответствуют конкурсной документации: в течение 30 рабочих дней со дня поступления на расчетный счет поставщика 30% стоимости товара.

Цена контракта –1 600 000 руб. (с НДС 18%)

Заказчик:  Директор МУ «Стадион «Старт»                                                 Пешков А.С.

Председатель конкурсной комиссии________________________________ Складнев Г.В.

(подпись, расшифровка подписи)

Члены конкурсной комиссии:

1.
___________________________________ Пешков А. С.

(подпись, расшифровка подписи)

2.
___________________________________ Тихонюк Н.И.

(подпись, расшифровка подписи)

3.
___________________________________ Рузанова Т.А..

(подпись, расшифровка подписи)

4.
___________________________________ Абдюков А.А.

(подпись, расшифровка подписи)

5.
___________________________________ Панин Ю.И.

(подпись, расшифровка подписи)